[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2017
	№ 322-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.10.2013 № 233/718
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                      от 29.10.2013 № 233/718 «Об утверждении Административного регламента
исполнения государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/226) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ            «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 01.05.2017          № 96-ФЗ), Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О
занятости населения в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 01.05.2017 № 89-ФЗ), постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/168 «Об административных регламентах исполнения государственных функций» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской
области от 28.04.2017 № 63/234) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом  проведения проверок,  выдачи
обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов               (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.3. В пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области                 Михеева Е.М.» заменить словами «и.о. заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png